1-4) Порядка "Сторонами" достигнута договоренность о внесении
изменений в договор No633924/2021/1 от 11.11.2021г.
1.2. Пункт 2.1. Договора No 633924/2021/1 от 11.11.2021г. изменить и изложить в следующей редакции: «Общая сумма настоящего
Договора составляет 278 512 636,32 (двести семьдесят восемь миллионов пятьсот двенадцать тысяч шестьсот тридцать шесть) тенге 32
тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и